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DANSK TYSK        INDUSTRI- & HANDELSKLUB



KORT OM KLUBBEN
Dansk-Tysk Industri- & Handelsklub blev grundlagt I 1970. Den er, i lighed
med Det Tysk-Danske Handelskammer, der blev grundlagt i december 1992,
etableret med det formål at medvirke til at fremme de økonomiske forbindelser
mellem Danmark og Tyskland og til at skabe kontakt mellem interesserede
inden for erhvervslivet i de to lande, enkeltpersoner såvel som firmaer og insti-
tutioner.

Mens Det Tysk-Danske Handelskammer varetager denne opgave gennem bl.a.
professionel rådgivning, formidling af forretningsrelationer, konferencer etc.
mod betaling, tager Dansk-Tysk Industri- & Handelsklub initiativ til virksom-
hedsbesøg og foredragsaftener om aktuelle emner indenfor økonomi, handel
og politik. Disse danner samtidigt et forum for debat og selskabeligt samvær
for medlemmerne og deres gæster. Arrangementerne samt et årligt stort socialt
arrangement giver således rig mulighed for at fremme klubbens formål.

Klubben har to afdelinger, som er opdelt i en vest-afdeling i Jylland og en øst-
afdeling på Sjælland. Vest-afdelingen tæller medlemmerne fra både Fyn og
Jylland samt medlemmerne syd for grænsen. Vest-afdelingen indbyder til
arrangementer både i Jylland og syd for grænsen, således netværket gøres
stærkt mod Tyskland. Som medlem af Dansk Tysk Industri-og Handelsklub er
du velkommen til at deltage i arrangementerne i både øst- og vestafdelingen af
klubben.

Klubben er Danmarks største private erhvervsklub med sine knap 400 medlem-
mer i dag, der både tæller private medlemmer og virksomhedsmedlemskaber.

Bestyrelsen tager med glæde imod nye medlemmer.

GIVENDE ARRANGEMENTER

Velkommen til den nye tyske ambassadør i Danmark,
Dr. Johann Christoph Jessen.
Arrangementet blev afholdt den 23. januar 2009 i St.
Petri Kirken i København i samarbejde med Dansk Tysk
Selskab.

Til arrangementet holdt Dr. Johann Christoph Jessen,
Ambassadør for Forbundsrepublikken Tyskland sin vel-
komsttale til medlemmerne: "Tyskland er Danmarks 
største handelspartner. Med Femernbælt- forbindelsen
kommer vores lande til at rykke endnu mere sammen. 
Vi har brug for det tætte samarbejde for at kunne mestre
fremtidens udfordringer. Dansk-Tysk Industri- & Handels -
klub yder på dette punkt et vigtigt stykke arbejde."



MEDLEMSKAB SKABER NETVÆRK

HVORDAN BLIVER JEG/MIN VIRKSOMHED MEDLEM?
Hvis du/ din virksomhed har interesse i Dansk Tysk Industri-og Handelsklub,
så kan du/I vælge at tage med til et prøve-arrangement hos en virksomhed,
uden omkostning. Du/I skal blot sende en mail til et af bestyrelsens medlem-
mer med en forespørgsel. Mail-adresserne til bestyrelsen finder du/I inde på
klubbens hjemmeside, www.dtih.dk. 

• Et virksomhedsmedlemskab koster 900 dkr./år og gælder for tre personer
• Et personligt medlemskab koster 350 dkr./år 

Hvis du/din virksomhed ønsker at tegne et medlemskab, skal du klikke ind
under klubbens hjemmeside www.dtih.dk og vælge ”Bliv medlem” i menuen.
Herinde finder du et link til at sende en forespørgsel til bestyrelsen om et med-
lemskab. Klubbens bestyrelse vurderer så din ansøgning og mailer et svar til-
bage til dig.

HVAD FÅR JEG/MIN VIRKSOMHED UD AF MEDLEMSKABET?
Medlemskabet giver mulighed for at deltage i klubbens aktiviteter og knytte et
netværk med andre tysk-interesserede virksomheder/private personer. 
Se kommende og tidligere afholdte aktiviteter inde på klubbens hjemmeside
www.dtih.com under ”Kalender”.

Som medlem får du og din virksomhed desuden tilsendt klubbens nyhedsbreve
via mail samt et login til klubbens hjemmeside. Et medlemskab til Dansk Tysk
Industri -og Handelsklub gør dig samtidig også medlem af Dansk Tysk Selskab,
læs nærmere om selskabet på www.dansktysk-selskab.dk.

Velkommen i en aktiv klub.

EKSEMPLER PÅ VIRKSOMHEDSMEDLEMSKABER

"Vores medlemskab giver os et værdifuldt netværk. Klubbens forskel-
lige aktiviteter byder på aktuel information og giver samtidig mulig-
hed for at udveksle erfaringer med personer, organisationer og virk-
somheder, der som Siemens har relationer i dansk-tysk erhvervsliv" 
– John Finnich Pedersen, Kommunikationsdirektør, Siemens A/S

”Bayer ønsker i kraft af vores dansk-tyske relationer at spille en aktiv
rolle i Handelsklubbens netværk” – Gitte Finnich Pedersen,
Kommunikationsdirektør, Bayer A/S   

”Bank DnB NORD har været medlem af klubben, siden banken
åbnede i København 2006. Som delvis tysk-ejet bank var det en
naturlig beslutning for os at melde os ind i klubben. Klubben giver
os en bred adgang til det tyske erhvervsliv i Danmark og skaffer vær-
difulde kontakter” – Thomas S. Bürkle, CEO Bank DnB NORD A/S



Øst-afdeling
Dansk-Tysk Industri- & Handelsklub
Korskildeeng 4
2670 Greve
Telefon (+45) 70 25 45 44
Telefax (+45) 36 77 19 99
www.dtih.com

Vest-afdeling
Dansk-Tysk Industri- & Handelsklub
c/o Rechtsanwalt Ingo Schulze
Geheimrat- Dr.-Schaedel-Str. 24
D-24955 Harrislee
Telefon +49 461 14 14 70
Telefax +49 461 14 14 777
www.dtih.com
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• En oplagt mulighed til at skabe kontakt inden for erhvervslivet i Danmark 
og Forbunds republikken Tyskland.

• En aktiv medvirken til at fremme de økonomiske forbindelser.

• Inspirerende virksomhedsbesøg og foredragsaftener om aktuelle emner 
inden for økonomi, handel og politik.

Velkommen i en aktiv klub.

Venlig hilsen

p.b.v.
Finn-Prang Andersen
Bestyrelsesformand
Dansk Tysk Industri-og Handelsklub


